militantes, eas cum multiplici bonorum incremento, quoad mundus ifte malis fuis finem

imponat, pacifice mereatur poflidere.–E Regi/l. Spiritual. Ep. Ro/en.

Carta Roberti de Crevequer quâ concedit canonicis de Ledes diverfos

redditus in Chetham.

Sº#AN" prefèntes & futuri, quod nos Robertus de Crevequer, filius Hamonis de

Crevequer junioris, dcdimus, conceffimus, & hac carta noftra confirmavimus, Deo

& ecclefie fan&te Marie, & fan&ti Nicholai de Ledes, & canonicis ibidem Deo fervi

entibus, & in pofterum fervituris in liberam puram & perpetuam elemofinam fex

marcas viginti et tres denarios redditus, cum pertinencijs in villa de Chetham, videlicet,

quinque marcas quas cuftos ecclefie de Chetham nobis folebat portare & reddere annu

atim de quodam marifco, vocato le Bercher(e, in eadem parochia, & unam marcam

quam Willelmus de la Helle nobis folebat portare & reddere annuatim de tenementis

fuis in eadem villa, et viginti & unum denarios quos cuftos ejufdem ecclefie nobis folebat

Portare & reddere annuatim de quodam tenemento exiftente in Leuetone, quod quon

dam fuerat Johannis de Hamme, et duos denarios redditus quos cuftos prefate ecclefie

nobis folebat portare & reddere annuatim de quodam marifco, qui vocatur le Hope.

ŝcilicet cum homagijs, relewijs, efcaetis, fećtis curie, donis, auxilijs, & omnibus libêr

tatibus §c juribus ad diétur, redditum pertinentibus, habendum & tenendum de nobis

& heredibus noftris, prediólis canonicis & eorum fuccefforibus libere, quiete, integre,

bene, & in pace in perpetuum. Et nos Robertus & hercdes noftri warentizabimius,

defendemus, & aquiétabimus, prediétum redditum cum pertinencijs fuis, & terras &

tenementa de quibus predi&ti redditus proveniunt, cum fuis pertinencijs, predi&tis ca

nonicis & eorum fuccefforibus, contra omnes homines & feminas Chriflianos & Judeos

in perpetuum, ficut liberam, puram, & perpetuam elemofinam noftram. Concedimus

infuper pro nobis & hcredibus noflris & affignatis, quod prefati canonici & ೬೦ತ್ಗ
Cé11ores,

[ 212 J

ceffores, habeant plenam poteftatem diftringendi omnia tenementa que fuerant predi&i
Willelmi de la Helle in parochia de Chetham, tam in domibus quam gxtra, ficut vėrus

dominus prediétorum tehementorum, irrequifito confenfu noftr9, vel hcrcdum noſtro

rum, pro redditu di te marce, vel aliqua ejus parte ultra terminos confuetos detenta,

& quód libere & licite, fine aliqua cohtradictióne noftri, vel heredum ngftrorum yel

affignatorum, diftricciones pro hujüfmodi detencione captas detineant, quQufque de di£to

redäitu detento, & deforisfa&to illius detencionis racionabiliter fuerit fatisfactum. Pro

hac autem noftra donacione, conceffione, warantizacione, defencione, & aquietacione,

& hujus carte noftre confirmacione, fa&ta & recordata anno regni regis Edwardi, filj
regis Henrici tercij tercio, fufceperunt nos predi&ti canonici in oracionibus fuis & be

néficijs fuis in ecclefia fua de Lédes in perpetuum faciendis. In cujus rei teftimonium

huic carte figillum noftrum eft appenfüm. Hijs teftibus, Ricardg de Hores, Roberto

de . . . . ngham, Nigello de Chetham, Petro de Wydemere, Johanne de Hamme,

. . . . . de Langeporte, Gilberto Ha . . . et, Wa . . . . Mory, Johanne Frewyne, Tho

ma le Borgeſaldre, Pariſio & Clemente de Eſſe, Roberto de la Gare clerico, et aliis–

Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roff.

De una acra terra in Chetham.

J吸ATORES prefentant quod Alienora, quondam regina Anglie, confors domini

regis nunc, tenuit unam acram terre in villa de Chetham, quam prior de Ledes

modo tenet, annexam ecclefie fue de Chetham, nefciunt quo waranto, &c. Poftea

venit prediétus prior, et dicit quod prediéta Alienora dedit et conceffit Deo et ecclefie

beate Marie de Chetham juxta Roffam, et canonicis ibidem Deo fervientibus, et eorum

fuccefforibus, in puram et perpetuam elemofiham inperpetuum, unam acram terre ja

centem juxta gardinum ipforum canonicorum, ad gardinum fuum ampliandum. Dicit

etiam quod dominus rex per cartam fuam confirmavit prediétis canonicis prediétam

acram terre, ut prediétum eft. Et profert cartam prediéte Alienore, et fimiliter confir

macionem predicti domini regis, que hoc idem teftantur. Et juratores dicunt fuper

facramentum fuum, quod prediéta acra eft eadem acra quam prediéta Alienora pre

diciis canonicis dedit, et quam dominus rex confirmavit. ldeo prediétus prior inde fine

die, falvo, &c.-Placit. Coron. in Com. Kanc. 21 E.I. Rot. 32. in Dorfà M.S. penes

P. Le Neve Norreium, f. 54. a.

Confirmatio capituli Roffen. fuper ecclefjs de Chetham, &c.

UNIVE: fanéte matris ecclefie filijs pateat per prefentes, quod nos Hamo,

prior ecclefie beati Andree Roff. et ejufdem loci capitulum inſpeximus, et diligenter

examinavimus quafdam cartas et munimenta non confumpta, nec vetuftate corrupta,

dileétis nobis in Chrifto religiofis viris priori et conventui dé Ledes, Cant. dioc. à qui

buflam patribus Roffen. epifcopis, ac eciam aljs fidelibus dudum conceffa, quorum

tenores et formas ad perpetuam rei memoriam, de verbo ad verbum prefenti pagina ta

liter fecimus annotari. -

Notum fit omnibus tam futuris quam prefentibus, &c. ut fùprafèribitur in donacione

eccleſiarum. -

Robertus de Crepito Corde omnibus chriftianis falutem. Notum facio quibuflibet

omnibus me dediffe ecclefie de Ledes, et canonicis ibidem Deo fervientibus, onines eccle

fias mee terre, ita quod eas in manu archiepifcopi Willelmi, et Johannis Roffen. epif

copi reddidi, et ipfi me annuente et rogante illas canonicis tradiderunt, jure perpetuo ha

bendas. Tefte, Helia de Crepito Corde, & Aufrido dapifero, & Hamone filio Vitalis.

Johannes, Dei gracia Roffen.epifcopus, omnibus fanéle ecclefie fidelibus falutem, Deique

benediccionem et fuam. Notum fit omnium dileccioni, quod Robcrtus de Crepito Corúe,

in prefencia domini Willelmi archiepifcopi Cant. et noftra multis prefentibus Conceßit, et

in manu archiepifcopi et noftra reddidit, quantum in ipfo erat et ad ipfum pertinebat

ecclefias de Chetham, et de Renham, et de Lamberhu: fte. Ego vero ipfo Röberto an

nuente et rogante, et concedente archiepifcopo, dedi ecclefias de Chetham et de Lam

berhurfte, in jus et proprietatem pcrpetuo pofficiendas, ecclefie de Ledes, et canonicis

- ibidem
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ibidem Deo fervientibus, et impofterum Deo fervituris. Tefte, Aufrido dapifero, Ha

mone filio Vitalis, et Helia de Crepito Corde, et pluribus alijs.

Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina mife

racione Roffen. ecclefie minifter, falutem. Noverit univerfitas veftra, nos cartam

bone memorie W. Cant. archiepifcopi infpexiffe in hec verba. Willelmus, Dei

racia Cant. archiepifcopus, et fanéte Romane ecclefie legatus, omnibus ecclefie

catholice filijs, falutem Dei, et benediétionem, et fuam. Notum fit omnium dilec

cioni, quod Robertus de Crepito Corde, in prefencia noftra, et Johannis epifcopi

Roffen, multis coram aftantibus conceflit, et in manu noftra reddidit, quantum

in ipfo erat et ipfi pertinebat, ecclefias de tota terra fua. Ego vero ipfo Roberto

annuente et rogante, concedente epifcopo, dedi eas jure perpetuo pofjidendas. Et

epifcopus ex fua parte ecclefie de Ledes, et canonicis ibidem Deo fervientibus, et

impofterum futuris. Nos igitur venerabilis predi&ti patris noftri veftigijs inherentes, at

tendentes eciam religionem et hoſpitalitatem canonicorum de Ledes, eis intuitu Dei ec

clefiam de Farlega conceffimus. Ita ut dccimas bladi annis fingulis percipiant, et in

ufus convertunt, et duas culturas de tenemento ipfius ecclefie, de quibus tamen cul

turis vicarius ipfius ecclefie decimas percipiet annis fingulis cum exculte fuerint, falva

tercia cultura de tenemento ipſius eccleſie, et omnibus aliis ad ipſam eccleſiam perti

nentibus vicario ibidem miniftranti, qui a priore de Ledes epifcopo Roffen. prefentabi

tur, et fi idoneus, ab eodem inftituetur perpetuus vicarius. Salvo nimirum in omnibus

jure epifcopali Roffen. epifcopo. Quod ut perpetuum firmitatis robur obtineat, figilli

noftri munimine duximus apponend. Teftibus hijs, magiftro Elia fenefcallo, magiftro

Egidio Hamone elimofinario, magiftro Rogero de Burid. Thoma de Rikinhale, Phi

lippo de Wormedle, et multis alijs.

'Omnibus fan&te matris ecclefie filijs ad quos litere ifte pervenerint. Hamo filius Ricardi

Ottringbery falutem. Notum fit vobis omnibus quod ego Hamo, pro Dei amore, et pro

falute anime mee et patris mei Ricardi, et omnium propinquorum meorum benigne con

ceffi, et hac mea carta confirmavi Deo, et ecclefie fancte Marie, et fanéti Nicholai de Ledes,

et canonicisibidem Deo fervientibus, ecclefiam fan&ti Johannis Baptifte de Otringbery cum

univerfis pertinencijs fuis, quantum ad me pertinuit in liberam et perpetuam elemofinam,

et prefentavi dicte ecclefie priorem de Ledes, domino Waltero Roffen. epifcopo. Et ipfe

epifcopus divini amoris intuitu, et mea peticione predi&tum priorem, nomine canonicorum

de Ledes, admifit in perſonatum, et mifit in corporalem poſſeſſionem predićte eccleſie

de Otringbery, et canonice inftituit. Iftis teftibus, magiftro Waltero Tonitruo, Hu

gone et Roberto capellanis, Guidone notario, Thoma fenefcallo, H. dapifero, Roberto

pincerna, Robino clerico, Gileberto piftore, Willelmo hoftiario, W°. venatore, Ri

cardo camerario, Hugone prefbytero de Bromleght, et multis alijs.

Walterus, Dei gracia Roffen. ecclefie minifter humilis, dileétis filijs Paridi archidiacono,

decanis fuis, et omnibus fanéte matris ecclefie fidelibus, per epifcopatum Roffen. conftitutis,

falutem. Sciant prefentes et futuri, quod prece et peticione domini fundi et Walteri, quon

dam perfone ecclefie de Otringbury, qui eandem ecclefiam in manu mea fpontanea

voluntate refutavit, admifi priorem de Ledes in ecclefiam de Otringbury, et priori

nomine conventus ecclefie Ledenfis, ecclefie de Otringbury vacantis, perfonatum ca

nonice conceffi et contuli. Inde eft quod mando et precipio, ut prefatus conventus

de Ledes habeat et teneat ecclefiam de Otringbury, cum omnibus pertinencijs fuis, ita

libere, plenarie, et quiete, et honorifice, ficut aliquis predecefforum fuorum ante illos

prefatam ecclefiam melius, plenius, quietius, feu liberius unquam tenuit. Hijs tefti

bus, magiftro Waltero Tonitruo, Hugone, Roberto, capellanis, et alijs.

Walterus, Dei gracia Roffen. ecclefie minifter humilis, omnibus Chrifti fidelibus ad quos

prefcns fcriptum pervenerit, eternam in domino falutem. Noverit univerfitas veftra, nos

prefèntacione et peticione domini Danielis de Crevequer recepiffe dile&tos filios noftros prio

rem et canonicos de Ledes in perfonatum ecclefie de Lamberhurfte et ccclefie de Terftane,

ipfofque canonicos in eifdem ecciefijs perfonas canonice inftituiffe. Hijs teftibus, ma

giftro Waltero Tonitruo, magiftro Adam de Meltone, Hugone de Bromley, et alijs.

Omnibus fancte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis

veftre noticiam volumus pervenire, nos intuitu Dei, et ob favorem religiofe domus de

Ledes, donafïè et concefjiffe priori de Ledes, et canonicis ibidem Deo fervientibus, duos
I i i folidos,
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folidos annuatim, nomine penfionis, percipiendos de ecclefia de Barmelyng ad duos anni

terminos, viz. ad feftum fan&i Michaelis xi 1. d. et ad Pafcha XI I. d. Salvo in omnibus

jure epifcopali epifcopo Roffen. Et ut hec noftra donacio et conceffio perpetue firmi

tatis robur obtineat, nos eam prefenti fcripto et figilli noftri teftimonio duximus robo

randam. Hijs teftibus, magiftro Radulpho de fanéto Martino, magiftro Elia fenefcallo,

magiftro Rogero de Lenham, magiftro Egidio, et alijs.

Omnibus fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina mi

ſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis veſtre noti

ciam volumus pervenire, quod nos fcientes jus advocacionis ecclefie de Dyttone ad priorem

et canonicos de Ledes pertinere, &c. prout continetur et regiftratur in regiftro reverendi

patris Hamonis, quondam Roffen. epifcopi, cujus data eft nulla. Omnibus fan&te matris

ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina miferacione Roffen. minifter,

falutem in vero falutari, &c. Regiftratur in diéto regiftro reverendi patris Hamonis, fimiliter

et appropriacio de Parva Peckham, et confirmacio capituli Roffen. fuper eadem regiftrantur

in diéto regiftro Hamonis. Nos igitur pijs patrum prediétorum Roffen. epifcoporum,

et aliorum fidelium prefcriptorum veftigijs inherentes, omnes antediétas donáciones,

conceffiones, et confirmaciones, prout in literis originalibus racionabiliter continentur,

quantum in nobis eft ratas habentes et acceptas, eas tenore prefencium confirmamus.

Salvis nobis et ecclefie noftre predicte, omnibus juribus, libertatibus, dignitatibus, pri

vilegijs noftris. In cujus rei teftimonium prefentem paginam figillo noftro fecimus

communiri. Dat. in capitulo noftro xv. kalend. Decembris, anno domini McccxIIII.

—E Regif. Johan. Fifier, f. 89.6.

*

Dimiffio Walteri Cant. archiep. fuper ſtatu cuſtodis de Chetham.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Wal

*-^ terus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, falutem in

domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, quod cum in vifitacione noftra jure

metropolitico in dioc. Roffen. ex officij noftri debito nuper faéta, fratrem Henricum de

Apeldrefelde, canonicum monafterij de Ledes, noftre dioc. qui dicebatur in ecclefiam

parochialem de Chetham, diête Roffen. dioc. religiofis viris priori et conventui diéti

monafterij de Ledes, canonice appropriatam fuiffe intrufus, feciffemus coram nobis ad

judicium fuper premiffis, legitime evocari eidem fratri Henrico in forma juris, congruis

loco et tempore, articulando ex officio noftro objecimus, et contra eundem propofui

mus, quod idem frater Henricus notorie in diétam ecclefiam fuerat intrufus, quodam

fratre Nicholao de Chertham, canonico di&ti monafterij, qui primo in eadem ecclefia

fuerat, ut pretendebatur, inftitutus ab eadem legitime, non amoto per diétum fratrem

Henricum ad ipfum articulum in virtute juramenti de veritate dicenda, et calumpnia

preftiti ab eodem refponfum extitit, ac per partem di&torum religioforum in termino,

ad proponendum omnia in faéto confiftencia di&to fratri Henrico, poft multas et varias

dilaciones, ex habundanti gracia conceffo propofitum extitit fub hac forma.

In Dei nomine. Amen. Cum in vifitacione venerabilis patris domini Willelmi, Dei

gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, quam nuper in dioc. exercuit Roffen.

fuiffet fratri Henrico de Apeldrefelde, canonico profeffo de Ledes, judicialiter objeétum

quod fe in ecclefiam parochialem de Chetham intruderat quodam Nicholao de Chert

ham, diéti monafterij de Ledes canonico, ab eadem ecclefia legitime non amoto. Ego

procurator religioforum virorum prioris et conventus de Ledes, di&tam ecclefiam in pro

prios ufus canonice optinentium, perpendens jus dominorum meorum in hac parte agi

tari, et fic ipforum intereffe jura et defenfiones, proponere nomine ipforum religio

forum, et ecclefie eorum de Chetham predi&ta, contra officium di&ti reverendi patris in

hac parte nec non objeéta prediéta, dico et propono, quod cum di&ta ecclefia parochi

alis de Chetham, Roffen. dioc. di&tis priori et conventui ab antiquo canonice fuerit, et

fit appropriata fueritque, et fit a tempore cujus contrarij memoria non exiftit obtentum,

quod eadem ecclefia per unum canonicum di&ti monafterij de Ledes, ex parte prioris

de Ledes, loci diocefano qui pro tempore fuerit deftinandum, vel per priorem pre

diétum offerendum, cui facta obediencia canonica loci diocefano cuftodia di&te ecclefie

de Chetham habet committi. Et dum fuo placuerit priori per eundem regi et guber

nari fueritque, et fit de confuetudine legitime et fufficienter ifi hac parte, a tempore cujus

5 - contrari)
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contrarij memoria non exifìit, prefcriptum et obtentum fcientibus et patientibus Roffen.

epifcopis, loci diocefanis et archiepifcopis Cant. loci metropolitani§ qui pro tempore

fúerint quod prefatus canonicus, cuftos feu gardianus de Chétham, ut prémittitur de

putatus, pro libito voluntatis fui prioris de Ledes qui pro tempore fuérit, fit revoca

bilis prefatufque prior eundem canonicum ad monaftérium fuum prediétum, irrequifito

cujufcunque confenfu revocare. Et alium canonicum di&ti monafterj profeffum pro

vóluntate fua loci diocefano ad regimen feu cuftodiam di&te ecclefie, ut premittitur, tene

atur deftinare. Et diétus diocefanus qui pro tempore fuerit, di&tum canonicum fic

deftinatum virtute confuetudinis legitime, a fempore cujus contrarij memoria non exiftit,

prefcripte approbaverit et approbare teneatur, prout hec publica funt et a diu fuerunt n0

toria et manifefta, in dioc. Roffen. et locis vicinis, fuifíétque per priorem de Ledes epif

copo Roffen. loci diocefano ad cuftodiam feu regimen diête éccléfie de Chetham defti

natus, revocato primitus quodam fratre Henrico Uppchurche, canonico profeffo, et ad

huc fuperftite monafterij de Ledes. Ac infuper poft plures annos revocato, juxta vim

et effeétum confuetudinis antediéte fratre Nicholao de Chertham, qui toto tempore con

tinue quo di&te ecclefie obtinuit, cuftodiam ipfam habuit feu detinuit juxta formam, vim,

et effeétum confuetudinis antediéte, nullo in hac parte titulo inftitutionis, feu quovis

alio interveniente. Ac eandem revocacionem fufiicienter approbante per priorem fuum

ad clauftrum monafterij de Ledes, frater Henricus de Apeldrefeld, canonicus de Ledes,

modo ſuperius annotato, ad cuſtodiam ſeu regimen dicte eccleſie de Chetham deſti

natus. Et per epifcopum Roffen. fufficienter approbatus, cuftos feu gardianus ibidem

legitime deputatus eft in prefenti, nihil juris vel pofíeffionis plus in hac parte vendicans

quam fuperius eft expreffum, propter quod prefatus Henricus de Apuldrefelde,

intrufor in hac parte merito non eft cenfendus. Sed deduéto de premiffis, feu aliquibus

premiſſorum, quatenus jura requirunt, per vos venerabilem patrem predictum ſeu com

miffarium, vel auditores curie veftre quofcunque, pro jure religioforum virorum in

premiffis eft pronunciandum. Et di&ti prior et conventus, et frater Henricus de Apul

drefelde predictus, ab officio veſtro ſine ulteriori vexacione ſeu inquietacione qualicun

que in hac parte in pace dimittendi, quod peto fieri. Ego procurator religioforum vi

rorum prediétorum cum effeétu premiffa conjunétim, non divifim, proponendo offerens

me ea in hac forma, vel alia competentiori, quatenus in faéto confiftunt legitime pro

baturum, juris beneficio in omnibus ſemper ſalvo.

Quibus tam per diétum fratrem Henricum quam diétos religiofos propofitis, et

quatenus de jure valere debeant probata admiffis. Et tandem teftibus et inftrumentis

per partes eafdem produétis, juratis, et examinatis, et eorum diétis publicatis, et de

mum in negocio conclufo vifis et auditis meritis negocij antedicti. Ac habita exami

nacione diligenti, ponderatis hinc inde que de jure fuerant ponderanda, tam di&tum fra

trem Henricum quam religiofos antedi&tos, quo ad articulos fuprafcriptos ab officio

noftro dimittimus, et eofdem abfolvimus in premiffis. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith idus Februarij, anno do

mini Mccc quinto decimo –E Regiſt. fohan. Fiſher, f. 88. b.

Ratificatio ftatus cuftodis de Chetham per Thomam epifcopum Roffen.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes litere per

venerint, frater Thomas, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino

fèmpiternam. Noverit univerfitas veftra, quod cum eccléfia parochialis de Chetham,

noftre dioc. religiofis viris priori et conventui monafterij de Ledes, Cant. dioc. fuerit et

fit ab antiquo canonice appropriata, fueritque et fit a tempore cujus contrarij memoria

non exiftit obtentum, quod eadem ecclefia per unum canonicum monafterij de Ledes

fupradiéti, ex parte prióris et conventus de Ledes, loci diocefano qui pro tempore fue

rit deſtinandum, vel per ipſum priorem offerendum. Cui canonico, facta canonica obe

diencia loci diocefano prò tempore, more fuo in ecclefia prediéta cuftodia ipfius ecclefie

per loci diocefanum in forma juris habet committi, et dum fuo placuerit priori per

eundem, nullo interveniente, inftitucionis titulo in eadem regi et gubernari, fueritque et

fit de confuetudine legitime et fufficienter in hac parte, a tempore cujus contrarij me

moria non exiftit, prefcriptum et obtentum, quod prefatus canonicus cuftos ಲ್ಯ gar
1dI) ԱՏ
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dianus ecclefie de Chetham prediét. ut premittitur, deputatus pro libito voluntatis prioris

fui de Ledes, qui pro tempore fuerit fit revocabilis, prefatufque prior eundem canoni

cum ad monafterium fuum predictum, irrequifito cujufcunque confenfu revocare, et

alium canonicum di&ti monafterij profefíum et habilem pro voluntate fua, et ejufdem

loci conventus loci diocefano ad cuftodiam di&te ecclefie ut premittur teneatur deftinare,

et loci diocefanus qui pro tempore fuerit di&tum canonicum, fic ut premittitur defuna

tum, virtute confuetudinis legitime a tempore cujus contrarij memoria non exiftit prefcripte

approbaverit, et in forma juris approbare teneatur, prout hec omnia et fingula in forma

juris nobis conftant ad plenum per legitima documenta. Nofque virtute confuctudinis

prediête modo eciam et forma fupradiétis tempore noftro quatuor canonicos monafterj

de Ledes fupradiéti, viz. frater Willelmum de Bordene, Henricum de Uppechurche,

Nicholaum de Chartham, et Henricum de Apeldrefelde, per diverfas vices ad cuftodiam

ecclefie de Chatham predi&t. admiferimus, qui nobis pro tempore quo in eadem ecclefia

moram traxerint obedienciam jurarunt, manualem et curam parochianorum ecclefie

prediéte pro tempore fuo habuerunt et gefferunt in eadem. Unde ne futuris tempori

bus quoviſmodo in dubium revocetur qualiter eccleſia de Chetham predicta, per canoni

cos de Ledes regi debeat et gubernari, religiofi viri prior et conventus de Ledes fupra

diéti nobis humiliter fupplicarunt, ut ftatum eorundem quo ad cuftodiam et regimen

ecclefie de Chetham fupradict. fub modo et forma fuperius annotatis, ratificare aucto

ritateque pontificali ex habundanti et ipforum quiete futura confirmare dignaremur.

Advertentes igitur religionem eo pocius in perfeccione vigore, quo a litis amfra&ibus

per ipforum jurium claritatem et notorietatem relevantur et abftrahuntur religioforum

prediétorum pie fupplicacioni annuendo, ftatum eorundem quo ad cuftodiam et regi

men ecclefie de Chetham predi&t. tam in deftinacione quam revocacione canonicorum

de Ledes per priorem de Ledes, qui pro tempore fuerit, pro fue libito voluntatis quam

eciam in admiffione eorundem per nos et fucceffores noftros perpetuis temporibus modo

et forma fuperius annotatis, per omnia et fingula faciendis ratificamus, et auétoritate

ntificali confirmamus, hujufmodique deftinaciones, revocaciones, et admiffiones futu

fis temporibus faciendas effe declaramus premiffaque omnia et fingula omnibus et fingu

lis quorum intereft feu interefíe poterit in hac parte notificamus per prefentes. In cujus

rei teftimonium prefentem pagiham figilli noftri munimine dignum duximus roborare.

Dat. apud Bromley xi. kalend. Decembris, anno domini McccxvI.—E Regiff. jabann.

Fiſher, f.88. b.
º

Confirmatio ftatùs cuftodis de Chetham per capitulum Roffen.

UN: fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam litere prefentes per

venerint, frater Hamo, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum,

falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, nos literas venerabilis pa

tris domini Thome, Dei gracia Roffen. epifcopi, non cancellatas non abolitas, nec in

aliqua fui parte viciatas, figilloque fuo fignatas infpexiffe et intellexiffe fub eo qui fequi

tur tenore. Univerſis ſanéte matris eccleſie filijs ad quorum noticiam preſentes litere per

venerint, frater Thomas, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fem

piternam. Noverit univerfitas veftra quod ecclefia parochialis de Chetham, noftre dioc.

religiofis viris priori et conventui monafterij de Ledes, Cant. dioc. fuerit et fit ab anti

quo canonice appropriata, et cetera, ut in litera precedenti fuper di&to ftatu continetur,

nos igitur ad peticionem religioforum virorum de Ledes prediét. pro ipforum quiete fù

tura, et ne ipforum ftatum futuris temporibus contingat in hac parte revocari in dubium,

omnia et fingula in venerabilis patris literis fupradi&t. ftatum ipforum quo ad ecclefiam

de Chetham predi&t. qualitercunque contingencia contenta, et per eundem patrem in

eifdem literis ratificata et confirmata quatinus in nobis eft confirmamus, perpetuis tem

poribus obfervanda, rataque habemus pariter et accepta. In cujus rei teftimonium

figillum noflrum commune prefentibus duximus apponendum. Dat. Roffe in capitulo

nöftro 11do. kalend. Decembris, anno domini fupradi&to.—E Regi/?. jobam. FÜber,

f. 89. b.
Confirmatio
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Confirmatio appropriationum ecclefiarum de Chetham, Lamberherft, &c.

OXណ្ណ Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, R. miferacione

divina Roffen. ecclefie minifter humilis, eternam in domino falutem. Ad univer

fitatis veftræ notitiam volumus pervenire, quod nos attendentes devotionem et religionis

fervorem, necnon et hofpitalitatis frequentiam dile&torum in Chrifto filiorum prioris et

conventus ecclefie beate Marie, et beati Nicholai de Ledis inherentes, etiam veſtigijs

predecefforum noftrorum epifcoporum Roffenfium, conceffimus eifdem priori et con

ventui de Ledis, et epifcopali auéloritate confirmamus beneficia, quæ in noftro epifco

patu ante nos canonice confecuti funt, videlicet, ecclefiam de Chetham cum pertinentijs,

fecundum cartam venerabilis predeceſſoris noſtri bone memorie Johannis, eccleſie Roffen.

epifcopi, in ufus proprios una cum ecclefia beate Marie de Lamberherfte cum pertinen

tjs fuis. Ita videlicet, ut decimam bladi annis fingulis percipiant, et in ufus proprios

convertant, et duas culturas de tenemento ecclefie ipfius, de quibus tum culturis vica

rius ecclefie decimam percipiet fingulis annis cum exculte fuerint. Salva tertiâ culturâ

de tenemento ipfius ecclefie, et alijs omnibus ad ipfam ecclefiam pertinentibus vicario

ibidem miniftranti, qui a priore de Ledis epifcopo prefentabitur. Similiter ecclefiam

de Terftane cum pertinentijs, ad proprios ufus. Similiter ecclefiam de Dintone cum

pertinentijs, ut in ea habeant perfonatum, et nomine penfionis duos folidos annuos eif

dem perfolvendos per manum vicarij, qui per eofdem pro tempore epifcopo Roffen. pre

fentatus refiduum prediéte ecclefie nomine vicarie poffidebit. Similiter ecclefiam de

Barmlynge cum pertinentijs, ut in eadem habeant perfonatum, et duos folidos annuos

nqmine penfionis percipiant per manus vicarij, qui per eos pro tempore epifcopo prefen

tatus refiduum ecclefie predi&te nomine vicarie poffidebit. Similiter in ecclefia de Mere

worth quadraginta folidos annuos nomine beneficij percipiendos, fecundum tenorem

carta venerabilis predeceſſoris noſtri bone memorie G. eccleſie Roffen. epiſcopi. Simi

liter patronatum ecclefie de Pecham ipfis a bone memorie Sarra de Bendemle concefum

et carta fua confirmatum. Hæc autem omnia predi&tis priori et canonicis de Ledis con

ceffimus, et epifcopali au&toritate confirmavimus. Salvis jure et dignitate Roffenf. ec

clefie. Et ut hoc quod a nobis rite geftum eft perpetue firmitatis robur obtineat, pre

fens fcriptum figilli noftri appofitione fecimus communiri.---Regij?. Job. Fi/her.